**A**D PRIMVM ergo dicendum, quod auctoritas illa intelligitur de aduentu Christi ad iudicium, secundum quod glossa ibidem exponit.

**A**D SECUNDVM dicendum, quod de gratia Dei saluatoris credendi erant omnes homines ad fatum, non in principio natuitatis eius: sed postea tempore procedente, postquam operatus est salutem in medio terræ. Vnde post passionem & resurrectionem suam dicit discipulis suis, Matt. 28. Euntes docete oīes gentes.

**A**D TERTIVM dicendum, quod ad iudicium requiritur quod auctoritas iudicis cognoscatur, & propter hoc oportet, quod aduentus Christi ad iudicium sit manifestus: sed primus aduentus fuit ad omnium salutem, quæ est per fidem, quæ quidem est de non apparentibus. & ideo primus Christi aduentus debuit esse occultus.

**A**RTICULUS II.

Vtrum natuitas Christi debuerit aliis manifestari.

**A**D SECUNDUM sic procedit. Videtur quod natuitas Christi nulli debuerit manifestari: quia vt dicitur est, \* hoc erat congruum humanæ saluti, vt primus Christi aduentus esset occultus: sed Christus venerat, vt omnes saluaret, secundum illud j.ad Tim. 4. Qui est saluator oīum, maxime fide-

Art. præced.  
ad 3. arg.

dendo & amando, propter maiorem dilectionem ex vita, quam ex fide producent.

**T**Itulus clarus est. In corpore una coclusio: Natuitas Christi debuit quibusdam